[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24.08.2016 № 72

О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 25.01.2012 №1

Во исполнение решения Вяземского районного Совета депутатов от 29.06.2016 №59 «Об отправлении на доработку отчета о ходе выполнения «Стратегических направлений социально-экономического развития муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2012-2020 годы» за 2015 год», в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Вяземского районного Совета депутатов от 25.01.2012 №1 «Об утверждении «Стратегических направлений социально-экономического развития муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2012-2020 г.г.» изменение, исключив Перечень стратегических проектов Вяземского района.

2. Утвердить Перечень стратегических проектов Вяземского района согласно приложению.
3. Опубликовать решение в газете «Вяземский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                     П.В. Хомайко